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２．公益目的支出計画実施報告書

円

２．当該事業年度の公益目的収支差額　（（１）＋（２）－（３）） 円

 　（１）前事業年度末日の公益目的収支差額 円

 　（２）当該事業年度の公益目的支出の額 円

 　（３）当該事業年度の実施事業収入の額 円

１．公益目的財産額

３．当該事業年度末日の公益目的財産残額 円

４．２の欄に記載した額が計画に記載した見込み額と異なる場合、その概要及び理由　注

【 年度（ から まで）の概要】

公益目的支出計画の

完了予定事業年度の末日

（１）計画上の完了見込み

（２）（１）より早まる見込みの場合

【公益目的支出計画の状況】

注：詳細は、別紙様式に個別の実施事業等ごとに記載してください。

前事業年度 当該事業年度 翌事業年度

計画 実績 計画 実績 計画

公益目的財産額

公益目的収支差額

公益目的支出の額

実施事業収入の額

公益目的財産残額

注：前事業年度及び当該事業年度の計画及び実績の額、翌事業年度の計画の額を記載してください。
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        27,770,417

        11,029,055

         8,202,557

         6,441,248

         3,614,750

        16,741,362

28 2016/4/1 2017/3/31

日本臨床衛生検査技師会北日本支部医学検査学会が当会担当で実施を行った。本学会は北海道、青森県、秋田県
、岩手県、山形県、宮城県、福島県そして新潟県の8道県が順番で担当している。そのため、検査学会研究事業
（継続事業1）の新潟県臨床検査学会事業および臨床検査セミナー事業を実施しなかったために公益目的支出額
が計画より下回ったためでる。本年度に限ったことであり、今後は8年後まで本臨床衛生検査技師会北日本支部
医学検査学会を担当しないため、実施事業の規模を鑑みても、計画通りとなると考える。

平成32年3月31日

        27,770,417          2,770,417         27,770,417         27,770,417         27,770,417

         9,800,000          8,202,557         14,700,000         11,029,055         19,600,000

         8,600,000         10,242,237          8,600,000          6,441,248          8,600,000

         3,700,000          5,746,606          3,700,000          3,614,750          3,700,000

        17,970,417         19,567,860         13,070,417         16,741,362          8,170,417


